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1. ZIVOTOPISNY MATERIAL

oscbnf doklady, diplomy, legitimace
Index

Legitimace RCH

Legitimace SCsP

.Legitimace BsTv

Legitimace Jeské spolednosti zemépis-
né pri Csav

Legitimace {eskoslovenské spolednos-—
ti meteoroclogické

Legitimace Lé&ebného fondu vedejnych
zaméstnancl v Praze

Legitimace rybérského svazu
Turistické prdkazka

Pracovni prikaz

Prikaz o udasti v Roce stranického
Skoleni

Prikaz (eskoslovenské spolednosti ze-
m&pisré v Praze

Oprdvnéni ke vstupu do budov VAAZ
Legitimace Ustfedni socidlni pojis-
fovny

Sporitelni kniZka

Prikaz International Society of Eio-
meteorology

Diplom kandiddta vé

Osv&dleni o absolvovéni masové pri-
pravy cobyvatelstva k CO

Potvrzeni o zam&stndni

Domovsky list

Rodny a krestni list

Vysvédieni
Vysvédleni
Vysvidieni

Vysvé&déeni
Vvsvédiendi
Vysvé&dleni

l.=8.t¥{dy

dospélosti

°VH

z politického semindre
lestatni zkoulky
2.0tdtni zkouldky
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1946 1
1948-1972
1952-%978
1954-196C

1970-1974
1959
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1956
1947

1950~1951

b.d.
1958

1940
b.d«

1969
1957

1958
1941-1945
1940
1933
1928-1941
1941
1945
1949
1946
1947
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w 28. Pozvéni k ustnim zkoudkém 1952
29. Absolutorium 1947
36. Vysvédleni zachovalosti 1545-1548
3l. Osvédéeni o protektordtni pr¥isludnosti 1941
32« Odvodni prikaz 1645
33. Ustanoveni zéstupcem profesora 1966
34. Jmenovéni Fédnym profesorem 1972
35. Diplom doktora véd 1966
36« Vyznamenéni 13575
37. Vliastni Zivotopis (strojopis 5 stran) 1955

d) hospoddirské a majetkové zdle¥itosti

38« Zépisy plGjcek 1965-1969
39« Kupni smicuva s Marii Noskovou 1973

e) zdravotni stav ptvodce fondu

40. Nélez urednfho lékaie 1945
4l. Vysvéddeni uredniho lékaie 1949

1l. KORESPONDENCE

a) rodinnd

pPfije.=-odesl.
42. Nosek Karel ' 23 = 1 1957-1962
43. Nosek Zdendk 20 - O 1951-1957
44. Noskové Marie 185 - O 1947-1965
45. Noskové Zdena 1l - 0 1962
46. Stépsnek Josef 3 - 0 bede
47. Tety a strycové f:i= -0 1962
b) osobni
- 48+ Barov Varvari 3 - 2 1960
49. Bayer Karel 2 = © 1958-1966
50. Bock Pavel a Kubik Jar. 2iw 131 1961
51. Boer : SEUEE 1961
52« Bortvka O. 1 - 1 1968
53« Brandejs Stanislav 1 - 1 1959
54. Cernicek Frank 1= 50 1951
55. Coufal Lubomir $S:= =1 1961-1963
56. Davitaja F.F. l1-—- 0 1974
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57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

66«

6'7'l
68.
69.
70
Tle
72
73«
T4
75+
T76.
e
784
79
80.
8l.
82.
83.
E4.
854
86+
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
G4.
95.
1 96.
97

Desi F.

DobidSovd Méria
Doubrava Josef
Dub Oto

Frolkovd F.
Gregor Algis
Gregor Zdenék
Grim Tom&s
Haufler Vlastislav
Hanzlik Stanislav
Havlidek Vladimir
Hesse Walter
Hlavéad

Hrdd Jitka
Chromov Sergej
Intribus Robert
Iske

Janko Jaroslav
Komérek Josef
Koch HeGe

Konfek Mikulds
Kos Jan

Krejéi Jan
Kriebel Zden&k
Kr8ka Karel
Ladtlvka Zdendk
Litzmann Otto
Maclrek Josef
Made A.

Machy&ek Jiri
Némcovd Alena
Novék Vaclav
Pascale A.J.
Paterson Sten Sture
Penka Vladimir
Petrovi& Stefan
Pokorny Ota
Prochézkovs RiZena
QuirtllEvzen
Rein FrantiSek
Remek Jan
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1961
bede
1962
1959-1961
1952
1953-1960
1962
1974
1965-1966
1954
1956~1962
1959-1963
1956-1960
1962-1963
beds
1964
1957
1954
1963
1962
1949-1963
1959
1948-1968
1951-1958
1961-1963
1959
1963
1960
1957-1962
1956-1950
1952=1960
1963
1960
1960
1959
1959
1966
1961
1956
1959-1961
1975

kart.
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98. Ruppert Karel 0 -1 1959
99+ Schattauer Friedrich Karl 0= 3 1961
100. Schiller Petr 1 -0 1965
101. Stoenescu St.M. O« 1l 1960
102. Svobedové B. 1-0 1968
103. Uhli# Pavel 3 -2 1954-1960
104. Vasovié¢ Vera i Milerad 1-0 1957
105. Vesely Antonin 0 -1 1959
106. Vesely E. 4 -0 1959~1963
107. Vitdsek FrantiSek 3~0 1948-1950C
108. Vrbové Karla 0 -3 1954
109. Zachoval L. 1-1 1959
110. Zskovd Marie 1 -0 1963
dopisy anonymni
5% ‘ 4 -0 beds
dopisy zatim bliZe neurdené
112, 52 = 0 1951-19¢8
dopisy uPadd a instituct
113. Biologicksd stanice V3ZL v Lednici
1-0 1958 2
114. Dékanét agronomické fakulty
V3Z v Brné 1-0 1963
115+ D3kgndt Pprirodovédecké fakul-
ty ¥U Brno 35 - 8 1954-1967
116. Dék=sndt prirodovideckéfakul-
ty UK Praha 6 -1 1960-1963
117. D&kanét prirodovédecké fakul-
ty U Kom. v Bratislavé 1~2 1959-1962
118. (eskoslovenskéd meteorclogicks
cpole¥nost pri CSAV 2 -0 1959
119. Ceskoslovenské spolednost ze-
mépisnd C -1 196C
120. Ekonomicky ustav CSAV Praha 3~-0 1960
3 1860

121. Geofyzikdlni ustav CSAV Praha O -




inv.&, . p¥ij.odesl.
122. Geograficky ustav CSAV

Brno [ pulS 4 Sk = 2l odl) B = O
123. Geograficky ustav CSAV

Praha 3 2
124. Geograficky ustav SAV

Bratislava 0 -1
125. Gumotex, n.p. Bfeclav 2 1
126. Hydrometeorologicky ustav

Bratislava 3 1
127. Hydrometeorologicky ustav

. Praha 14 8
| 128. Institut de Geologie-Geo-

grafie al Academiei R.P.R.,

Bucuresti -1
129, Katedra ekonomické a regio-

nélni geografie UK Praha 1-0
130. Katedra kartografie a fyzic-

ké geografie UK Praha 1 &)
131. KNV v Brné i ¥ 1
132. Méstské muzeum v Brné 1-0
133. Meteorclogisches Institut der

Forstlichen Forschungsanstalt

unchen 1 -0
134. Meteorologisches Institut der

Universitat Bonn 1-0
135. Meteorologicky ustav UK 1-0
136. Ministerstvo Skolstvi Praha 6 - 13
137. Moskovskij universitet 1-0
138. Oblastni lidovd hvézddrna

Brno 0 1
139. PKO v Brné 3 2
140. Pedagogické fakulta Plzen 1-0
141. IBZKG. 2-0
142. Publikaéni komise prirodové-

decké fakulty Brno 0 2
143. Redakce Casopisu D&jepis a

zemépis ve 3kole 2~3
144. Redakce Meteorologickych

Zprav | 0 - 4
145. Redakce Easopidu Studia geo-

fysica et geodetica 0 -2

¢as.rozs.

1963-1978
1962-1964

1963
1957

1957-1960

1958-1963

1960
1963
1977
1954~1959
1957
1961
1962
1959
1954-1968
1972
1960
1960-1961
1971
1961
1958-1960
1960-1961

1960-1961

1961

kart.
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146. Redakce dasopisu Véda a Zivot 10 - 10
147. Redakce Sborniku Ceskoslovenské
spolenosti zemé&pisné 3 -6
148. Rektordt univerzity v Brné 12 - 4
149. Rektordt UK v Prage 1-0
150. Rektordt VS pedagog. v Olomouci 1-0
151. Royal Geographical Society London O - 1
152. Reditelstvi pedagogického insti-
tutu Brno 0 -1
153. Sofijski drZaven universitet 1 -0
154. Stétni pedagogické nakladatelstvi 1 - 1
155. Stdtni ustav pro rajonové pla-
novéni 1-2
156. Stranicky archiv univerzity v
Bratislavé iI=-1
157. Skola pozemnich specialistd le~
tectva v Zamberku 2 -7
158. Svaz &eskoslovenskych spisovateld 0 - 1
159. VAAZ Brno 3 =3
160. V&deckd rada mat.-fyz. fekulty UK O - 1
161. V8 ekonomické Praha 2 -0
162. V0 balneologicky Praha 1-20
163. V0 vodohospodéPsky Brno 2 - 1
164. Zemipisny Jstav SAV Bratisleva 5 =1
165. Zemé&pisny ustav UK Praha 0 -1
I1. VEDECKA A ODBORNA_CINNOST
a) védecké priéce
l166. Analyza rozptylu a testy vy¥znamnosti v dy-
namické klimatologii (tisk,6stran)
in: Meteorologické zprdvy, rol.XVII (1964),
245
167. Klimatologické &innost v geografickém dfle
univeprof. dr.Fr.Vitdska,DrSe (tisk,4strany)
in: Studia Geographica 1, Brno 1969
168. Meteokologie a klimatologie v uzemnim plé-

- 5 -

novéni & urbanismu (tisk, 4strany)

in: Sbornik feskoslovenské spolednosti ze—
mépisné, rod.71l, 1966

388.r0%Z8.
1957-1961

1958-1963

1956-1963
1960
1956
1963

1960
1960
1961-1962

1958

1960

1961
1960
1959-1961
1956
1960-1963
1559
1957
1657-1962
1960

1964

1969

1966

kart.
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inveCe. Caserozs.

169. Terénni klimatologicky vyzkum (tisk 7stiran)
in: Zemépis ve 3kole, roC.XVIII 1970-1971 1370-1971
169. Tricet lét katedry gecgrafie prirodovédecké

fakulty UJEP v osvchozené republice 1976
170. Ustupuje zima? Kolisdéni podnebi v piitomné
dob& (tisk, 5stran) badle

b) pfednéddky, projevy, proslovy, refersty

171. Podnebi mést bede
172. Prof.Dr.Mikuld® Konlek Sedesdétnikem Bsde
173+« Rozvoj a Zivotni prostfedd ' b.d.
174. BeZeni problematiky vychovy k péds o %ivetni
prost¥edi aa UJEP v Brné . b.d.

175. Statistické a grefické metody v klimatologii  b.d.
176. Teze k habilitadni prdci "Vlhkost ovzdusi
na Marevé a ve Slezsku b.d.
177 30. v¥rodi pamétky umuleni geografi prof.dr.
Fr.Kolédka, prof.dr.fr.Rikovského a2 doc.dr.
Boh.Hrudifky v Mauthausenu-50 let moravské

geografie b.de
178. Um&le vyvolany dé%t a um&1é oblaky buede

179. Vzdélévac1 a vyohovny systém geografie b.ds

180. RliZe neuréené b.d.
¢) recenze, dobrozdéni, posudky

181. Posudek na préci Lubomira Coufala "Dynamicko-
klimatologické pri€iny extrémnich teplotnich

poméri v Brn& " , beds
182. Posudek na préei "Klimatické poméry brnénské-
ho kraje”. Projektant St. Nelas b.d.

183. Posudek na odbornou préci diplomni J.Brabo#{ika

"Klimatologicky rozbor bezsridikovych period

v Brné za obdobi 1901-1950" b.de
184. Posudek na préci E.Quitta "Mesoklimaticky

prizkum st¥edn{ &4sti Dyjskosvrateckého uvalu" b.d.
185. Posudek na kandiddtskou disertadéni prdci

dr. Jana Biny "S{ideln{ struktura pod vlivenm

urbanizaéniho procesu (ma pirikledd zdzemi

Brna) b.d.

kart.
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186. Posudek na préci "Vplyv niektorych typov po-

éasia na esonomiku poInchospodérskej vyroby

v Bratislave" od Dufana Podhorského bede
187. Recenze prace E.Quitta ?ﬁodnoceni me soklima-

tickych pom&rd sidel nad 2 000 obyvatel v mo-

ravskych krojich” pro sbornik {$SSZ v Praze bad.
188. Recenze rukopisi autord M.Konleka a V.Briedond

“"Sneh a snehové pokryvka na Slovensku" b.d.
189. Recenze rukcopisu Jédna Otruby "Vetrné pomery

Slovenska" : b.d.
190. Teze k dizertalni prdci "Teplotni a sréikové

poméry v Brné - Pisérkdch v obdobi 1851-1950 Ba.de

£) pomocny a studijni pPipravny materidl

191. Sedit s poznémkami bed.

IV. VEREJNA CINNOST

192. Hodnoceni studentskych védéckych przci, které
byly z katedry geografie p¥ihl4%3&ny na studentskou

~védeckou konferenci v roce 1960 1960 =
193. Hydrometeorologicky ustav - orgenizadéni schema bede f
194. Posudek na s.Doc.Dr.lMiroslavs RlaZka 1961 i
195. Posudek na s.Ludmilu Hsjtmarovou 1956 j
196. Posudek na proff.de.Jana Krej&fho b.d. G
197. Posudek na s. K.Krfku 1961
198. Posudek n2 Dr. Miroslava Macku 1961 *é
199. Posudek na s. Stanislava Nelase 1957 %
200. Posudek na Dr.Rostislava Netopila 1959 é
201. Posudek na s.EvZena Quitts b.d. é
202. Posudek na Dr.Jaroslave Raudera 1961 %
203. Posudek na Dr.Frant.Sojdka 1958 =
204. Posudek na Dr.Otakara Slampu 1961
205. Zprdva o &innosti katedry geografie bede

206. Zivotopis Prof.Dr.mikuléZe Koneka 1955




inv.&,. tas«rozs. kart.
V. ILUSTRAENT WATERIAL O PUVODCI FONDU

207. Fotografie bede

208. Seznam pracl M.Noska b.d.

vi. pfSEMNOSTI CI12i PROVENIENCE =

J%og. Bayer Karel: Witterungssingularitaten und 211~

gemeinzirkulation der Erdatomsphare 3
210+ Ficker H. und De Rudder B.: Fohn und Fohnwir-
Kungen

1211. Flohn Hermann: Witterung und Klima im Mitteleuropa

/212, Folténové De = KBiZ% He - Munsar J. ~ Prochézka J. -
- Quitt E.: Regiondlné& klimatologické studie
Essr

J/213. Gregor Aleis: Podnebi Prahy. Studie z uZité kli-

‘ matolcgie pro urbanismus

vé14. Hannd.: Jelinek s Anleitung zur Ausfuhrung me-
teorclogischer Beobachtungen /1€§4&

b/215' Hanzlik Stanislav: Z&klady meteorologie a kli-
matologie

216+ Hess Paul - Brezowsky Helmuth: Katalog synop-
tickyeh situaci Evropy

V217. Hrudiéka Bohuslav: Uvod do techniekd meteorclogie

v21l8. Kocourek Ferdinand: Ndvod ku samopienym pii-
strojim metzorologickyech stanic 1. rsdu

/€19« KPi% Vledislav: Limnologie mechovych jezirek
u Rejvizu

‘/220. Kufera Eduard - Uchytil Jan: Statistické methody

: pri kontrole vyroby

J221. Kyriaszopoulos Basil De: Onit of Vintriness, De-
gree of Wintriness and Winter Day

/222, lMe¥ridis Lyssimshos: On the Mathematical Expres-
sion of the Annual Varistion of Air Temperaiure

v 223. Pascale Antonio J. y Damaric Edmundc A.: Agro-
climatologia del cultiveo de trigo en 1la Rept-
blieca Argentina

v/ 224. Paterson Sten Sture: Iatroduction to Phyocho=-

rology of Nerden
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inveta Ga s.r0zs. karte.

J22%. Petrovi& Stefan: Vymedzenie typov podasia
metodou komplexnej klimatoitgie v Hurbsnove F
V226, Raethejn P.: BEinflhrung in die Physik der
Atomsphare, Psnd III
b/éZT. Rin Franti%ek: Strudny uvod do dynamické
klimatologie
228. Rein FrantiSek: Typisace pofasi podle zésad =
dynamické klimatologie e ol
V229. SapoZnikova S.A.: Mikroklima a mistni klima
/230. Savi& V.A.: Fsochrometrideskie tablicy
V231. Scherhsng Richard: Einfuhrung in die Klimatologie
/232. Sneyers R.: Connexions thermigues entre saisons
:' consécutives a Bruxelles-uccle 4
/%33. Ti%kov Ch.: Klim&t na kurortite v Blgarii
\/234. Berichte des Deutschen Wetterdienstes Nr.l1lO7
/235. Gel@nde- und Vikroklimakunde
J236. Hospodareni s vodou v nadich nejsussich oblastech
vV237. Katalog povitrnostnich situaci pro uzem{ CSSR
f238. Informacionnyj bjulleten...sentabr 1975
Vé39. Klimaschwankungen im Rhein-mein-Gebiet
sékt 1880
V240. Leteckd meteorologie
V241 Meteorologické Zprévy
v242. Mikroklamatileskie i klimatifeskke issledovaniga
v prikaspijskoj nizmennosti
J243. Névrh projektu monitorovéni prost¥ed{ v &SSR
. v rémeci globdlnfho systému menitorovdni prostifedi
J244. Padesat lat Ceskoslovenské me teorologické sluZby
J/245. Fotamclogie povodi Eeskoslovenské Odry
(246. P¥irodni védy - co a jak &1st pro studium
jejich jednotlivych obort
J 247« Rolenka metecrologickych pozorovéni obser-
vatofe Mile3ovka za rok 1956

5248. Sovétskd fyzicka geografie po Velké vlastenec—
k¢ vdlcee
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I.a Osobtni doklady, legitimace

1.4 HospodA¥ské a majetkové z4l.

I.e Zdravotni‘stav pavodce fondu

II.a Korespondence rodinng

II.b Korespondence osobni
Korespondence - anonymy
Dopisy bliZ%e neuréené
Korespondence - instituce

I1I.a V&decké price

I1I.b Piednéiky, refersdty

IIT.c Recenze, pousudky

IV. Vefejnsd &innost

Ve Ilustradnf materisl o pivodei fondu
VI. Pisemnosti ciz{ provenience

L 2

4
4
4
4
6
6
7
3
9
9

(i.%.1 £ 37)

(i.8.
{ et
(i.%.
(i.%.
(i.%.
(1.3
(1.8
(i.%.
(i.2.
(i.2.

38 - 39)
40 = 41)
42 - 47)
48 - 110)
111)

112)

113 - 165)
166 - 170)
171 - 180)
181 -~ 191)

11 (i.8. 209 - 248}




